inventario físico de bienes muebles asciende a S/ 7.17, en tal sentido, se 

proporciona el detalle de los costos de pasajes, viáticos, otros materiales e 
insumos, y del servicio de toma de inventario en las sedes y oficina ubicadas en 
el departamento de Lima, cuyo monto total aproximado asciende a S/ 61,680.00 
(Sesenta y un mil seiscientos ochenta con 00/100 soles), que se sustenta en el 
Plan de Gastos y Cronograma de Ejecución de Inventario. 

La ejecución de la Toma de Inventario físico de bienes muebles y de existencias del 

Organismo Nacional de Sanidad Pesquera – SANIPES, al 31 de diciembre 2025 a